2009年 8月 29日

お客様各位

株式会社カウネット

サッポロ飲料「GEROLSTEINER（ゲロルシュタイナー）５００ml」

一部商品の自主回収に関するお知らせ

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、8月28日付けでサッポロ飲料株式会社のホームページにおいて、同社が輸入販売する「GEROLSTEINER

（ゲロルシュタイナー）５００ml」の一部商品において、コンテナ内の臭いがわずかに付着した製品の出荷が確認さ

れたため、該当製品を自主回収することが掲載されました。

当社にて当該商品について調査いたしました結果、カウネットにおいては自主回収のロットに該当する製品の出

荷がないことが分かりました。また、現在販売しております製品にも該当ロットは含まれておりませんのでご安心く

ださい。

サッポロ飲料より発表されております内容を下記の通りご連絡申し上げます。

記

■発生内容  輸入の際にコンテナ内の臭いが微量ではあるが商品に付着したため自主回収することに

なりました。

■対象商品  GEROLSTEINER（ゲロルシュタイナー）５００ml    （カウネット商品番号：4106-6522）

          原産国 ドイツ

          賞味期限 2010 年 8 月 22 日         本体側面下部に印字されています

   製造時刻 13：00～19：00

※１ℓペットボトルには問題はありません。

■ お問合せ先

          サッポロ飲料株式会社 お客様専用フリーダイヤル

           0120-776-730 （午前 9時から午後 5時まで）

          なお詳細は以下のメーカーホームページに掲載されています。

           サッポロ飲料株式会社 ホームページ

           http://www.sapporo-inryo.jp/

カウネットヘルプコール  ０１２０－０２８－７７５

（午前８時００分～午後８時００分 ： 日祝休み）

以上